
2019 12 03  
Posėdžio protokolas 

 
 
Dalyvauja:  
 
Tarybos nariai: Dainius Liegus, Robertas Pesliakas, Martynas Makelis, Greta Boliaku 
Buhalterė: Jolanta Romanenko 
 
Svečias: Martynas Burba 
 
 
Aptariami klausimai: 
 
 

- Lietuvos tikslaus nusileidimo čempionato Trakuose rengimo klausimas 
Balsavimas ar rengti Lietuvos tikslaus nusileidimo čempionatą Trakuose 2020 metais. 
 

- Licencijavimo taisyklių papildymas punktu dėl teorijos perlaikymo 
Nuspręsti kada pilotas neišlaikęs teorijos egzamino, gali ji iš naujo laikyti 
 

- Balsavimas pakelti parasparnio patikros mokesčio kainą iki 45EUR pilotams, 
nepriklausanties Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacijai 
 

- Biudžeto patvirtinimas už 2019 metus 
 

- Paraiškų į Sporto rėmimo fondą teikimas  
Idėjos dėl paraiškų pateikimo  
 

- Elektrėnų miesto šventė  
galimybė 2020 metais surengti parodomąją parasparnių akro ir TN programą 
Elektrėnų miesto šventės metu 
 

- Kasmetinės konferencijos data 
 
Nuspręsta: 
 

- Rengti Lietuvos tikslaus nusileidimo čempionatą Trakuose, sujungiant varžybas kartu  
su parasparnių tikslaus nusileidimo Šiaurės-Rytų Europos taurės pirmuoju etapu 
„Briliantinė koja“. Martynas Makelis svarstys galimybę būti varžybų direktoriumi.  

- Pilotas neišlaikęs teorijos egzamino pirmą kartą, gali perlaikyti egzaminą tą pačią 
dieną sumokėjęs egzamino mokestį. Neišlaikius egzamino du kartus tą pačią dieną, 
artimiausias perlaikymas gali būti už savaitės. 
Balsuota: už - 4 (vienbalsiai) 

- 2019 biudžetas bendru sprendimu patvirtinti.  



- Teikti paraiškas į Sporto rėmimo fondą siekiant gauti finansavimą naujiems 
parašiutams, trekeriams, bei renginiams (palapinėms, lentoms ir pan.)   

- Padidinti parasparnio patikros mokesčio kainą iki 45EUR pilotams, nepriklausantiems 
Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacijai 

- Preliminari konferencijos data – Kovo 7, 2020. (Rinkimine konferencija – išrinkti 
federacijos prezidentą bei aptarti įstatų keitimus) 

- Įvyko diskusija; iš Elektrėnų miesto šventės organizatorių reikalinga informacija apie 
datą, sąlygas, finansavimo galimybes; pavesta Jurijui Jakovlevui ir Martynui Makeliui 
surinkti informaciją apie PG pasirodymo technines galimybes 
 


